
Rep. oen.ie

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
UFFICIO DIRIGENZIALE

Ambiente e Politiche Energetiche
Via S. Cecilia is. 105 n. 43 98123 Messina

Tei. e Fax 0902935540 - 0902924002

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 64 del 16.07.2012

Oggetto: Voltura D. A. n. 291/17 del 24.05.1997 dalla Ditta S.IN.CO. s.r.l. alla Ditta VENERE
INERTI s.r.l. con sede legale in via Mancini, 33 - Capo d'Orlando (ME).

IL DIRIGENTE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la Legge Regionale n° 39 del 18.05.1977;
Vista la Legge Regionale n° 2 del 10.04.1978;
Vista la Legge Regionale n° 78 del 04.08.1980;
Vista la Legge n° 288 del 04.08.1989;
Visto il Decreto Presidente del Consiglio dei Ministri del 21.07.1989;
Visto il Decreto del Ministro dell 'Ambiente del 12.07.1990;
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 25.07,1991;
Vista la Legge Regione Siciliana n. 23 del 07.09.1998 che recepisce alcuni articoli della Legge n.
127 del 15.05.1997 compreso l'ari. 6;
Visto il Decreto Legislativo n. 152 del 03.04.2006;
Visti i DD.AA.RR.TT.AA. n. 175 e 176 Cab del 09.08.2007 pubblicati sulla G.U.R.S. del
14.09.2007;
Visto il D.A. 291/17 del 24.05.1997 rilasciato dall'A.R.T.A. ai sensi e per gli effetti dell'ari. 126

del D.P.R. 203/88 alla Ditta CAVA DI INERTI ROCCA D'ARMI S.n.c. dei F.Ui
OJENI. con sede legale ed impianto di frantumazione materiale calcareo nel comune di
Pettineo in località Rocca d'Armi e la successiva nota prot. n. 27910 del 11.12.1997 con la
quale PA.R.T.A. volturava il suddetto provvedimento autorizzatorio a favore della Ditta
S.IN.CO. s.r.l., con sede legale in via Roma n. 46 del Comune di Pettineo;

Vista la nota assunta al protocollo generale di questo Ente al n. 11371/12 del 27.03.2012, con la
quale il legale rappresentante della Ditta VENERE INERTI s.r.l. con sede legale nel
comune di Capo d'Orlando in via Mancini, 33 chiede la voltura del sopra menzionato
provvedimento autorizzatorio, a seguito di contratto preliminare di vendita di immobili e
mobili e contestuale gestione di impianto per lavorazione inerti , allegando copia del
relativo rogito notarile;

Vista la copia dell'avvenuto pagamento della tassa di concessione governativa ai sensi della L.R.
24 Agosto 1993 n. 24, effettuato in data 11.04.2012 ed inviata via fax a questo Ufficio in
data 13.07.2012;



Per le suesposte motivazioni:

D E T E R M I N A

Articolo unico
II D.A. n. 291/17 del 24.05.1997 è volturato a favore della Ditta VENERE INERTI

s.r.K, con sede legale in via Mancini, 33 - Capo d'Orlando (ME)..

Il presente atto autorizzatone verrà affisso all'Albo di questa Provincia Regionale nei modi e nei tempi previsti dalla
vigente normativa. Eventuali ricorsi possono essere presentati, entro sessanta giorni dalla data di notifica, al TAR Sicib'a
- Sezione di Catania e, entro centoventi giorni dalla data di notifica, al Presidente della Regione Siciliana. Il presente
atto, in quanto non comporta impegno di spesa, è immediatamente esecutivo.

Messina 16.07.2012 IL DIR G
(Dottssa Carolin

\I presente atto è stato istruito dalla

Politiche Energetiche :

L'Istr. D
(Sig.

U.O. Autorizzazioni Amministrative dell' U.D. Ambiente e


